
Velkommen til MorsØ senior ldræts generalforsamling den 20.feb.2024

Kort efter sidste generalf. fik vi vand ind i klubhuset, det viste sig at

være en utæt tagbrønd, ikke nok med det, var der også råd i træværket

bag på huset, alt blev udbedret samt nogle væg plader inde i huset som

havde taget skade af ind trængende vand, malearbejdet blev udført af

udvalget - tak for det. Det blev et dyrt projekt, det ved Karen noget mere

om.

Sommer udflugt skulle vælges, der blev foreslået MØltrup Optagelseshjem

men alt var optaget indtil okt. 2023, det bliver så udflugten i år, torsdag

den 23 maj 2A24. så kan i allerede sætte kryds i kalenderen.

t stedet blev det en tur i Biografen, hvor vi så filmen Ustyrlig, og bagefter

spiste vi aftensmad på t bords, en rigtig dejlig dag med god mad og fint

vejr. Det var den 24. maj. Der var L22 tilmeldte.

S.april var der Frivillig fest, ingen fra bestyrelsen deltog.

Kaffekassens regnskab Ønskes hængt op i Klubhuset, den kan ikke ses

separat da det føres sammen med andre indtægter op udgifter.

Hele sommeren har vi haft besØB af unge mennesker, som har hygget sig.



Men ikke har opført sig særlig ordentlig, de sviner, indimellem er der
knuste flasker, ridser i bordene, skodder i massevis mm, det har været

rigtig træls for udvalgene, som har stået med problemerne.

EN morgen da kaffedamen kom, sad der 2 unge mænd her ude, hun blev

lidt forskrækket- naturligvis, de gik da de høne bilen. Jeg var her ca k1.9.00

for at se, om der var sket noget søndag aften, det gør jeg ind i mellem.

En fra udvalget, havde ryddet op, jeg fik oplyst, masse af skodder og andet

rod, jeg var så fræk at se i skraldespandene- der var ikke noget. Jeg ved

godt I er meget irriteret over, de er unge er her, men det er ikke

nØdvendig at finde på noget, vi ved godt det er træls.

Det viste sig, at de 2 var kommet ved 7. tiden, de sad stille og drak af

noget karton. De var lidt ældre, end dem der plejer at være her.

Blev ringer op af Ø avisen som tilbød en gratis atikkel om MorsØ Senior

ldræts forening, men kræver annonce for 9.400.00 vi takker nej.

KulturmØdet den 24.25. og26. august, foregik stille og rolig, med masse

af biler, rene toiletter, ingen affald. Det er var FredsØ teltudlejning der

havde tilsyn. Jeg var der en gang hver dag.

Gratis Hjerteredderkursus fra D.G.l. blev holdt i efteråret, L4. tilmeldte af

dem var der L3 fra gym. og l fra petanQU€, rigtig godt kursus.



lnvitation til oprettelse på Social kompas.dk- ny portal med alle frivillige
foreningers tilbud på Mors, i daglig tale kompasset. Bent har oprettet
MorsØ Senior ldræt derpå.

Frivilligfestival fra den 25. til 30 september; forskellige tilbud f.eks på

biblioteket, frivilligcenter, march mod ensomhed, og afslutning i

musikværket og mad fra" Den Glade Gris", jeg var den eneste der deltog

fra Senior ldræt.

Karen Lundsby har meddelt at hun ikke underviser igym i

sommerhatvåret 2A24, men gerne vinter 24125 hvis vi ikke finder en

anden leder; som vil hele året.

Rengøring af Klubhuset- kroket ordner det om efteråret og petanque om

foråret der bevilges forplejning.

Vi havde besØg af Marie Louise fra frivilligcenter, som kom med et ønske

om, at medlemmer i MorsØ S.l. havde lyst til at hjælpe L5-20 børn fra

M.C. holmskolen, som ingen tilknytning har til foreningslivet, med

aktiviteter en gang i ugen i Nykøbing Hallen.

Julefrokost den 1. december i Nykøbing Hallen, der var 86 deltager, en

rigtig dejlig dag med god mad og hyggeligsamvær.

Gerhard Mark spillede og der var godt gang i dansen.



Der er p.t.

67 mdl til petanque

23 mdl til kroket

86 mdl til mandags gym. 19 nye mdl i vinter.

63 mdl til onsdags gym.

16 mdl til dans

245 mdl i 2023.



Beretning petanque 2023

Stævner og aktivitete r i 2023.

Forårsstævne L5/4 der deltog 80 prs,

24 fra mors ø 56 udefra. Regn om formiddag.

Vinder Mia Jul og Thomas Henriksen Herrup.

lnternt stævne L0/7, med 43 deltagere,en

God dag.Regn om formiddag.

Vinder Alex Hansen.

Grill fest 4lS med 51 deltagere,en hyggelig

Dag med spil og mad fra Lita Ulriksen.

Kage til kaffen blev bagt af Else,lnger,og

Anne Grete. Tak for det .Vi sluttede ved

22 tiden.

Efterårsstævne d .3/9

Der deltog 31 fra Mo rsØ og 4T fra inviterede



Klubber. Vi havde rigtigt fint vejr,rigtig mange

Roser for et godt tilrettelagt stævne,dejlig

Med god respons for vores arbejde.

Vinder. Stephane Sertgneuret og Jens

Al bertsen Sa I lingsu nd.

I sommer blev huset malet udvendig og

Toilet ,køkken i forbindelse med vandskade

Og udskiftning af træbeklædning.

Julepetanqu e 4lLZ

49 deltog, på grund af sne og is på banen

Blev det banko spil og kin.lotteri med gode

Gevinster. Frokost med sild og håndmadder.

Kaffe og kringle til eftermiddags kaffe.

En rigtig god og hyggelig dag som afslutning

På å ret.



Tak til udvalget for godt samarbejde også

tak til andre der hjælper til.

Vi mangler nye medlemmer til petangue og

Krocket. Hvordan kan vi få nye medlemmer.

Annonce i ugeavisen.

Kunne vi få petangue og krocket
spilletidspunkter med i gymnastik annonce

Eller er der andre forslag

Vi deltog med 6 hold i sommerturnering

Minus L i forhold til 2A22.



Aktiviteter i Krocket 2023.

Stævne i Snedsted torsdag d. 13 maj, der deltog 3 herfra klubben.

Stævne i Roslev lørdag d.25 maj, der deltog 6 herfra klubben.

Stævne her i klubben onsdag d. I4juni, vi var 25 i alt, 11 udefra
og l herfraklubben.

Onsdag d. 11 oktober hovedrengøring i klubhuset.

Tirsdag d. 28 november havde vi julehygge med g1øgg og
æbleskiver, vi var 24 der deltog.

Vi er i dag 23 medlemmer.


